

# Årsredovisning

för

## ImpQ AB

556972-4775

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Darius Oskouiyan, Styrelseledamot

2026-04-15

Styrelsen för ImpQ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT, konsultmäklare inom IT och uthyrning av IT-konsulter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	3 265	5 081	9 129	6 780
Resultat efter finansiella poster	12	126	580	1 034
Soliditet (%)	69,8	58,0	67,8	71,8

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår. Den rådande lågkonjunkturen i Sverige, som började påverka konsultmarknaden kraftigt från januari 2023, har haft en fortsatt negativ inverkan under 2025. Detta har lett till minskade uppdrag och därmed en avsevärd nedgång i bolagets intäkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	388 160	40 981	<b>479 141</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-335 000		<b>-335 000</b>
Balanseras i ny räkning		40 981	-40 981	<b>0</b>
Årets resultat			5 005	<b>5 005</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>94 141</b>	<b>5 005</b>	<b>149 146</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	94 141
årets vinst	5 005
	<b>99 146</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	99 146
	<b>99 146</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 265 157	5 080 528
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 265 157</b>	<b>5 080 528</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 307 203	-4 097 030
Personalkostnader	2	-917 607	-835 882
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 142	-49 232
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 282 952</b>	<b>-4 982 144</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-17 795</b>	<b>98 384</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 855	27 919
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>29 810</b>	<b>27 919</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 015</b>	<b>126 303</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-41 000
Förändring av överavskrivningar		0	-18 750
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-59 750</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 015</b>	<b>66 553</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 010	-25 572
<b>Årets resultat</b>		<b>5 005</b>	<b>40 981</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	125 629	183 771
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>125 629</b>	<b>183 771</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>125 629</b>	<b>183 771</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		677 365	977 860
Övriga fordringar		177 114	416 034
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 531	32 143
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>884 010</b>	<b>1 426 037</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		443 945	708 594
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>443 945</b>	<b>708 594</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 327 955</b>	<b>2 134 630</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 453 584</b>	<b>2 318 401</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		94 141	388 160
Årets resultat		5 005	40 981
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>99 146</b>	<b>429 141</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>149 146</b>	<b>479 141</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 046 449	1 046 449
Ackumulerade överavskrivningar		43 564	43 564
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 090 013</b>	<b>1 090 013</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 295	482 891
Övriga skulder		204 130	266 356
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>214 425</b>	<b>749 247</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 453 584</b>	<b>2 318 401</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	544 225	368 929
Inköp	0	175 296
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>544 225</b>	<b>544 225</b>
Ingående avskrivningar	-360 455	-311 223
Årets avskrivningar	-58 142	-49 232
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-418 597</b>	<b>-360 455</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>125 628</b>	<b>183 770</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

*Darius Oskouiyan*

Darius Oskouiyan

2026-03-30